Fra: Posttmottak Regionrad[postmottak@namdalregionrad.no]

Dato: 12.04.2019 12:41:37

Til: lispe@trondelagfylke.no; Siv Merethe Belbo; vegiv@trondelagfylke.no; Pal Ranes; hanbjo@trondelagfylke.no;
carge@trondelagfylke.no; Pal Seether Eiden; Randi Dille; Narve Nordmelan; astli@trondelagfylke.no; Aina Elisabeth
Hildrum; Steinar Lio; olaop@trondelagfylke.no; Anne Birgitte Steinsli Sklet; Gro Madla; anifr@trondelagfylke.no;
kaasebo@val.vgs.no; Kristine Fagerland; 'hmortensen@yval.vgs.no'; @yvind Skogvold; Eva Fiskum;
'sveinhavard.karlsen@helse-nordtrondelag.no'; Aas, Torbjarn (Torbjorn.Aas@helse-nordtrondelag.no); Bremnes, Olav;
amund@namsosnf.no; Namdalskysten neeringsforening; Inger Hilde Solstad; Olav Weglo; Ole Joar Flaat; Jan Olav
Smalas; Tor Erling Inderdal; Bratland, Rigmor Valen; Bergin, Evy Anne; Marthe M Viken; ragnar@ynvekst.no;
sigrid.anna.eggen@nav.no; turid@pkom.no; ole@skogmoindustripark.no; Jan Olav Smalas; per.a@bjoroya.no; Renate
Strand; Gretha Aarseth Nordbge; Tor Erling Inderdal; andrea.nogva@moenmarin.no; Frode Hegle; marit@ynvekst.no;
frode@namas.no; havard.belbo@tlab.no; hakan@trondelagfylke.no; jonny.rian@olk.no; kdh@eba.no;
rune.busch@efont.no; ofnt@online.no; Frank.Norbeck@ue.no; Arne Bangstad; marit.pedersen@naroy.kommune.no; lvar
Kvalg; Bernt Harald Opdal; Bente Eidesmo; Garhill Skogseth Andreassen; Endre Mgilsleth; Liv Ingeborg Brgnstad; Edith
Valfridsson; Fossum Elisabeth; Andreassen Kristin; Anne Johanne Lajord; Anders Heia; nina.devik@royrvik. kommune.no;
Macumbe.Eninga@namsskogan.kommune.no; Kari Engen; NA Redaksjon; TA-Redaksjon; Eivind Kvam; Erlend Malmo;
NT-Fylkeskommune Postmottak; Postmottak Bindal; Postmottak Flatanger kommune; Postmottak Fosnes;
fmtlpost@fylkesmannen.no; Postmottak Grong; Postmottak Hgylandet; Postmottak Leka; Postmottak Lierne; Postmottak
Midtre Namdal samkommune; Postmottak Namdalseid; Postmottak Namsos Kommune; Postmottak Namsskogan;
Postmottak Neergy; Postmottak Osen kommune; Postmottak Overhalla; Postmottak Reyrvik; Postmottak Vikna; Bente
Estil; Inger Helland; Odd Arne Flasnes; Per Arne Rustad; Ragnar Prestvik; Venke Thorsen; Yngvild Helmersen; @ivind
Strem; Bodil Johanne Lie; Dagfinn Arne Johansen; Gurid Marthe Halsvik; Kari Nielsen Thorsen; Kirsti Fjzer; Kristin Lonmo
Almaas; Ola Agle; Patrik Lundgren; Aaknes Sissel Blix; Svein-Arild Rye; Trine Kvalg; Anne Kristin Melgard; Asle
Lydersen; Jens Reidar Husby; June Hansson; Kari Imsgard; Kirsti Hoff; Mariann Loeng Rgttesmo; Rita Gjertsas; Sonja
Hgkholm; Tore Bye Mellingseeter; Tore Kirkedam; Yngvild Helmersen; Amund Hellesg; Arnhild Holstad; Britt Helstad; Hans
Oskar Devik; Hege Nordheim-Viken; Havik John Einar; Olav Jargen Bjarkas; Per Helge Johansen; Per Olav Tyldum; Rune
Wik; Skjalg Aakergy; Steinar Aspli; Steinar Lyngstad; Stian Brekkvassmo; Trygve Jonny Sandvik; Hege Searlie
(hege.sorlie@naroysund.kommune.no); Helge Thorsen; Inge Ryan; Karl Audun Fagerli; Kjersti Kvalvik; Knut Toresen; Liv
Elden Djokoto; Ola Peder Tyldum; Leirset Roar; Roy Ottesen; Rune Strgm; Solveig Slyngstad; Svein Helland; Tor Brenne;
Trond Stenvik

Tittel: Kompetanseforum Namdal 10. mai

Til epostmottakere

Vedlagt finner du invitasjon til Kompetanseforum Namdal med samling i Rgrvik 10. mai.

Denne invitasjonen gar bredt ut, og vi haper det er interessant for de fleste av dere som mottar invitasjonen.
Dette er det tredje kompetanseforum som arrangeres — med fokus pa kompetansebehov- og tilbud, rekruttering
og attraktivitet.

En oppfordring til dere som mottar denne invitasjonen som ledere i avdeling/instans/forening: Spre invitasjonen
til andre aktuelle deltakere i din organisasjon!

PAMELDING:
Svar pa denne eposten — oppgi navn, funksjon/arbeidssted/telefonnummer — innen 2. mai

Ragnar Prestvik

Daglig leder
Ragnar.prestvik@namdalregionrad.no
91308579



